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MEDICA HERBS Kurkumina 98% + Piperyna 60 kapsułek
 

Cena: 27,49 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDICA HERBS S.C.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościMEDICA HERBS Kurkumina 98% + Piperyna 60 kapsułekProblemy z układem pokarmowym to nic nowego, bo chyba
praktycznie każdy w swoim życiu cierpiał na ból żołądka albo rozmaite problemy z wypróżnianiem czy zgagą. Jaki jest tego powód?
Niezdrowa dieta, w której dominują smażone oraz tłuste potrawy, ale też zbyt duże ilości cukrów. Oczywiście nie można zapominać o
chorobach, a te wbrew wszelkim pozorom nie należą do rzadkości. Czy istnieje remedium na dolegliwości układu pokarmowego? Tak –
kurkumina, czyli suplement diety w kapsułkach, który poprawi stan Waszego organizmu!Czym jest kurkumina z piperyną w formie
suplementu?Według statystyk co piąty Polak ma problemy z zespołem metabolicznym. Czym się to objawia? Przede wszystkim
zwiększeniem ryzyka wystąpienia chorób sercowo-naczyniowych lub cukrzycy. Właśnie w tym przypadku przyda się naturalna
kurkumina, wykazująca szeroki i synergiczny wpływ na organizm.Kurkumina to związek chemiczny otrzymywany przez ekstrakcję kłączy
ostryżu długiego, czyli rośliny częściej kojarzonej jako kurkuma. Jaki ma wpływ na organizm? Liczne badania wskazują, że – tak jak
wspomniano wcześniej – wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego. Oprócz tego kurkumina sprzyja utrzymaniu
odpowiedniego poziomu cholesterolu, a to oznacza że będzie mieć pozytywny wpływ na zdrowie układu sercowo-naczyniowego. Testy
wykazały, że nawet krótkoterminowe zażywanie tego suplementu niesie za sobą pozytywne skutki. Jakie na przykład? Wspomaganie
oksydacji oraz zastosowanie jako bezpieczny i dobry sposób wzmacniający odporność.Nasz produkt to połączenie kurkuminy i piperyny,
dzięki której oferowany suplement jest jeszcze lepiej przyswajalny przez organizm. Zamknięcie w żelatynowej kapsułce sprawia, że
dawkowanie staje się wygodne, szybkie i proste. Wystarczy codziennie przełknąć kapsułkę raz lub dwa razy w ciągu dnia. Jeżeli
zdecydujecie się na suplementację kurkuminy, gwarantujemy, że w naszym sklepie znajdziecie najlepszy specyfik pod względem składu.
To aż 98% kurkuminoidów oraz 95% piperyny, co w efekcie da doskonały efekt ze względu na świetną wchłanialność!Zalecane
spożycie1 kapsułka 1-2 razy dziennie.WażneNie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.Składnikiwyciąg z korzenia (kłącza) Curcuma longa, wyciąg z owoców Piper nigrum; kapsułka (żelatyna –
składnik otoczki).ProducentAdres siedziby:ul. Bieżanowska 23e30-812 Kraków
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